
Wysokiej jakości słoiki apteczne z nadrukiem o pojemności 6 uncji

Nasz wysokiej jakości słoik apteczny ma wytłoczony piękny wzór, a blaszane wieczko jest
zadrukowane kolorami.

szkło świecy jest pomalowane na szaro, co jest przeznaczone do świec zapachowych
dymnych.



Ten szklany słoik ze świecą apteczną z wytłoczeniem został wyprodukowany przez I.S.
Rzemiosło maszynowe, MOQ to 30000 sztuk.

Na szklanym słoju znajduje się ramka, dzięki której możemy nakleić na niego naklejkę.



Wieczko wykonane jest z metalowej cyny, wzory i kolory są dostępne u nas na zamówienie.





Naszą mocną stroną jest to, że posiadamy własną fabrykę zdobień, w której wykonujemy
mnóstwo dekoracji na pojemnikach.

Takich jak sitodruk, drukowanie kalkomanii, galwanizacja, kolorowe spraye, opalizujący
poszycie itp.

https://www.candleholderswholesale.com/product/cupwind-new-designs-candle-holder-sunflower-8oz.html
https://www.candleholderswholesale.com/product/iridescent-candle-jar-supply-8oz.html


Cupwind jest profesjonalny aptekarz producent słoików do świec w Chinach akceptujemy
niestandardowe projekty OEM/ODM i możemy stworzyć własny kształt z/bez nazwy marki.

ponadto oferujemy akcesoria do świec wraz ze świecznikami, takie jak wieczka metalowe,
wieczka drewniane, pudełko na prezent itp.

https://www.candleholderswholesale.com/product/empty-amber-glass-candle-jar-for-scented-candles.html
https://www.candleholderswholesale.com/product/unique-design-luxury-gift-box-ocean-blue-for-scented-candle.html


Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w pracy nad świecznikami Cupwind wie, jak chronić
nasze produkty.

każdy szklany świecznik był owinięty torbą opp, aby utrzymać kurz z dala, a następnie
kartony z tektury falistej z przegrodami poprzecznymi.

Palety drewniane zawsze sprawdzą się w przypadku przesyłek LCL, a w miejscu drzwi
dodamy bawełnianą siatkę, aby zabezpieczyć przed upadkiem podczas otwierania drzwi

kontenera.

Zapewnienie jakości

Posiadamy własny wyszkolony i doświadczony zespół Qc, który sprawdza jakość produktu od
początku produkcji do końca, będziemy mieć wewnętrzny raport QC w języku angielskim, aby

pokazać Ci, zanim wyślemy.

Wszystkie nasze szklane słoiki na świece są testowane przez stronę trzecią. Zwykle
stosujemy testy Cali 65 Pro, testy ASTM (wyżarzanie i szok termiczny), testy ołowiu i kadmu.




